após este período, conforme constante nos Termos de Serviço da Plataforma Verifact. 
Este prazo é configurado de forma individualizada para este TERMO com o objetivo de 
reduzir danos e riscos de vazamento de dados. 

Será fornecido para todo o período de vigência deste termo de cooperação a 
quantidade total de 51.750 (cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta) créditos, 
equivalentes a emissão de 750 relatórios técnicos de acordo com a tabela vigente da 
Verifact.  

Os créditos acima previstos serão inseridos em sua totalidade na conta a ser criada pelo 
gestor da conta master, após a assinatura deste documento.

[...]

após este período, conforme constante nos Termos de Serviço da Plataforma Verifact. 
Este prazo é configurado de forma individualizada para este TERMO com o objetivo de 
reduzir danos e riscos de vazamento de dados. 

Será fornecido para todo o período de vigência deste termo de cooperação a 
quantidade total de 51.750 (cinquenta e um mil, setecentos e cinquenta) créditos, 
equivalentes a emissão de 750 relatórios técnicos de acordo com a tabela vigente da 
Verifact.  

Os créditos acima previstos serão inseridos em sua totalidade na conta a ser criada pelo 
gestor da conta master, após a assinatura deste documento.